設楽町個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部を改

正する条例をここに公布する。

    令和７年９月２９日

                      設楽町長 土屋 浩

令和７年設楽町条例第２０号

設楽町個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部

を改正する条例

設楽町個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例（平成27年設楽町条

例第17号）の一部を次のように改正する。

別表第１から別表第３までを次のように改める。

別表第１(第４条関係)

執行機

関

事務

町長 愛知県在宅重度障害者手当支給規則(昭和45年愛知県規則第29号)による在

宅重度障害者手当の支給に関する事務であって規則で定めるもの

愛知県遺児手当支給規則(昭和45年愛知県規則第30号)による愛知県遺児手

当の支給に関する事務であって規則で定めるもの

愛知県特別障害者手当、愛知県障害児福祉手当及び愛知県福祉手当の支給

に関する事務であって規則で定めるもの

設楽町遺児手当支給条例(平成17年設楽町条例第123号)による児童扶養手

当支給に関する事務であって規則で定めるもの

設楽町重度障害者手当支給条例(平成17年設楽町条例第132号)による福祉

手当支給に関する事務であって規則で定めるもの

設楽町町営住宅条例(平成17年設楽町条例第166号)による町営住宅に関す

る事務であって規則に定めるもの

設楽町特定公共賃貸住宅条例(平成17年設楽町条例第167号)による特定公

共賃貸住宅に関する事務であって規則に定めるもの

設楽町母子・父子家庭医療費の支給に関する条例(平成17年設楽町条例第

125号)による医療費の支給に関する事務であって規則に定めるもの

設楽町障害者医療費支給条例(平成17年設楽町条例第131号)による医療費

の支給に関する事務であって規則に定めるもの

設楽町精神障害者医療費支給条例(平成20年設楽町条例第3号)による医療

費の支給に関する事務であって規則に定めるもの

設楽町子ども医療費支給条例(平成17年設楽町条例第124号)による医療費

の支給に関する事務であって規則に定めるもの

設楽町後期高齢者福祉医療費給付要綱(平成20年設楽町告示第8号)の支給

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町不妊治療費助成事業実施要綱(令和4年設楽町告示第57号)に関する

事務であって要綱に定めるもの

設楽町子どもインフルエンザ予防接種費用助成事業実施要綱(平成25年設

楽町告示第16号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町障害者インフルエンザ予防接種費用助成事業実施要綱(令和3年設楽

町告示第71号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町高齢者インフルエンザ予防接種費用助成事業実施要綱(令和6年設楽

町告示第19号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町ロタウィルスワクチン予防接種費助成事業実施要綱(平成27年設楽

町告示第13号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町おたふくかぜワクチン予防接種費助成事業実施要綱(平成30年設楽

町告示第25号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町帯状疱疹予防接種費用助成事業実施要綱(令和5年設楽町告示第16

号)に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町特別の理由による任意予防接種費用助成事業実施要綱(令和3年設楽

町告示第36号)に関する事務であって要綱に定めるもの

住登外者宛名番号管理機能による住登外者の情報の管理に関する事務であ

って規則で定めるもの

教育委

員会

設楽町就学援助費の支給に関する事務であって規則に定めるもの

住登外者宛名番号管理機能による住登外者の情報の管理に関する事務であ

って規則で定めるもの

別表第２(第４条関係)

執行機関 事務 特定個人情報

町長 愛知県在宅重度障害者手当支給規則

による在宅重度障害者手当の支給に

関する事務であって規則で定めるも

の

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

愛知県遺児手当支給規則による愛知

県遺児手当の支給に関する事務であ

って規則で定めるもの

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

愛知県特別障害者手当、愛知県障害

児福祉手当及び愛知県福祉手当の支

給に関する事務であって規則で定め

るもの

特別障害者手当関係情報及び地方

税関係情報であって規則で定める

もの

設楽町遺児手当支給条例による児童

扶養手当支給に関する事務であって

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

規則で定めるもの

設楽町重度障害者手当支給条例によ

る福祉手当支給に関する事務であっ

て規則で定めるもの

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

設楽町町営住宅条例による町営住宅

に関する事務であって規則に定める

もの

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

設楽町特定公共賃貸住宅条例による

特定公共賃貸住宅に関する事務であ

って規則に定めるもの

地方税関係情報であって規則で定

めるもの

設楽町母子・父子家庭医療費の支給

に関する条例による医療費の支給に

関する事務であって規則に定めるも

の

地方税関係情報、医療保険各法(健

康保険法(大正11年法律第70号)、

船員保険法(昭和14年法律第73

号)、私立学校教職員共済法(昭和

28年法律第245号)、国家公務員共

済組合法(昭和33年法律第128号)、

国民健康保険法(昭和33年法律第

192号)又は地方公務員等共済組合

法(昭和37年法律第152号)をい

う。)若しくは高齢者の医療の確保

に関する法律(昭和57年法律第80

号)による医療に関する給付の支

給又は保険料の徴収に関する情報

(以下「医療保険給付関係情報」と

いう。)及び生活保護法(昭和25年

法律第144号)による保護の実施に

関する情報であって規則で定める

もの

設楽町障害者医療費支給条例による

医療費の支給に関する事務であって

規則に定めるもの

医療保険給付関係情報及び生活保

護法による保護の実施に関する情

報であって規則で定めるもの

設楽町精神障害者医療費支給条例に

よる医療費の支給に関する事務であ

って規則に定めるもの

医療保険給付関係情報及び生活保

護法による保護の実施に関する情

報であって規則で定めるもの

設楽町子ども医療費支給条例による

医療費の支給に関する事務であって

規則に定めるもの

医療保険給付関係情報及び生活保

護法による保護の実施に関する情

報であって規則で定めるもの

設楽町後期高齢者福祉医療費給付要

綱の支給に関する事務であって要綱

に定めるもの

医療保険給付関係情報及び生活保

護法による保護の実施に関する情

報であって規則で定めるもの

設楽町不妊治療費助成事業実施要綱

に関する事務であって要綱に定める

もの

[** 段落 **]

設楽町子どもインフルエンザ予防接

種費用助成事業実施要綱に関する事

務であって要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町障害者インフルエンザ予防接

種費用助成事業実施要綱に関する事

[** 段落 **]

務であって要綱に定めるもの

設楽町高齢者インフルエンザ予防接

種費用助成事業実施要綱に関する事

務であって要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町ロタウィルスワクチン予防接

種費助成事業実施要綱に関する事務

であって要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町おたふくかぜワクチン予防接

種費助成事業実施要綱に関する事務

であって要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町帯状疱疹予防接種費用助成事

業実施要綱に関する事務であって要

綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町特別の理由による任意予防接

種費用助成事業実施要綱に関する事

務であって要綱に定めるもの

[** 段落 **]

住登外者宛名番号管理機能による住

登外者の情報の管理に関する事務で

あって規則で定めるもの

前項の中欄に掲げる事務の処理に

関して保有する特定個人情報であ

って規則で定めるもの

教育委員会 設楽町就学援助費の支給に関する事

務であって規則に定めるもの

生活保護関係情報、児童扶養手当

関係情報、地方税関係情報及び住

民票関係情報

住登外者宛名番号管理機能による住

登外者の情報の管理に関する事務で

前項の中欄に掲げる事務の処理に

関して保有する特定個人情報であ

あって規則で定めるもの って規則で定めるもの

別表第３(第５条関係)

情報照

会機関

事務 情報提

供機関

特定個人情報

町長 住登外者宛名番号管理機

能による住登外者の情報

の管理に関する事務であ

って規則で定めるもの

教育委

員会

住登外者宛名関係情報であって規則

で定めるもの

教育委

員会

設楽町就学援助費の支給

に関する事務であって規

則に定めるもの

町長 地方税関係情報であって規則で定め

るもの及び生活保護法による保護の

実施に関する情報であって規則で定

めるもの

教育委

員会

住登外者宛名番号管理機

能による住登外者の情報

の管理に関する事務であ

って規則で定めるもの

町長 住登外者宛名関係情報であって規則

で定めるもの

   附 則

 この条例は、令和７年10月１日から施行する。

1/12

設楽町個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例（平成27年設楽町条例第17号）新旧対照表

改正後 改正前

別表第１（第４条関係）

執行

機関

事務

町長 愛知県在宅重度障害者手当支給規則（昭和45

年愛知県規則第29号）による在宅重度障害者

手当の支給に関する事務であって規則で定め

るもの

愛知県遺児手当支給規則（昭和45年愛知県規

則第30号）による愛知県遺児手当の支給に関

する事務であって規則で定めるもの

愛知県特別障害者手当、愛知県障害児福祉手当

及び愛知県福祉手当の支給に関する事務であ

って規則で定めるもの

設楽町遺児手当支給条例（平成17年設楽町条

例第123号）による児童扶養手当支給に関する

事務であって規則で定めるもの

設楽町重度障害者手当支給条例（平成17年設

楽町条例第132号）による福祉手当支給に関す

る事務であって規則で定めるもの

設楽町町営住宅条例（平成17年設楽町条例第1

66号）による町営住宅に関する事務であって

規則に定めるもの

設楽町特定公共賃貸住宅条例（平成17年設楽

町条例第167号）による特定公共賃貸住宅に関

する事務であって規則に定めるもの

設楽町母子・父子家庭医療費の支給に関する条

例（平成17年設楽町条例第125号）による医療

費の支給に関する事務であって規則に定める

もの

設楽町障害者医療費支給条例（平成17年設楽

町条例第131号）による医療費の支給に関する

事務であって規則に定めるもの

設楽町精神障害者医療費支給条例（平成20年

設楽町条例第3号）による医療費の支給に関す

別表第１（第４条関係）

2/12

る事務であって規則に定めるもの

設楽町子ども医療費支給条例（平成17年設楽

町条例第124号）による医療費の支給に関する

事務であって規則に定めるもの

設楽町後期高齢者福祉医療費給付要綱（平成2

0年設楽町告示第8号）の支給に関する事務で

あって要綱に定めるもの

設楽町不妊治療費助成事業実施要綱（令和4年

設楽町告示第57号）に関する事務であって要

綱に定めるもの

設楽町子どもインフルエンザ予防接種費用助

成事業実施要綱（平成25年設楽町告示第16号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町障害者インフルエンザ予防接種費用助

成事業実施要綱（令和3年設楽町告示第71号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町高齢者インフルエンザ予防接種費用助

成事業実施要綱（令和6年設楽町告示第19号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町ロタウィルスワクチン予防接種費助成

事業実施要綱（平成27年設楽町告示第13号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町おたふくかぜワクチン予防接種費助成

事業実施要綱（平成30年設楽町告示第25号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町帯状疱疹予防接種費用助成事業実施要

綱（令和5年設楽町告示第16号）に関する事務

であって要綱に定めるもの

設楽町特別の理由による任意予防接種費用助

成事業実施要綱（令和3年設楽町告示第36号）

に関する事務であって要綱に定めるもの

住登外者宛名番号管理機能による住登外者の

情報の管理に関する事務であって規則で定め

るもの

教育

委員

会

設楽町就学援助費の支給に関する事務であっ

て規則に定めるもの

住登外者宛名番号管理機能による住登外者の

3/12

情報の管理に関する事務であって規則で定め

るもの

 執行

機関

事務

町長 愛知県在宅重度障害者手当支給規則（昭和45年

愛知県規則第29号）による在宅重度障害者手当

の支給に関する事務であって規則で定めるもの

愛知県遺児手当支給規則（昭和45年愛知県規則

第30号）による愛知県遺児手当の支給に関する

事務であって規則で定めるもの

愛知県特別障害者手当、愛知県障害児福祉手当

及び愛知県福祉手当の支給に関する事務であっ

て規則で定めるもの

設楽町遺児手当支給条例（平成17年設楽町条例

第123号）による児童扶養手当支給に関する事務

であって規則で定めるもの

設楽町重度障害者手当支給条例（平成17年設楽

町条例第132号）による福祉手当支給に関する事

務であって規則で定めるもの

設楽町町営住宅条例（平成17年設楽町条例第16

6号）による町営住宅に関する事務であって規則

に定めるもの

設楽町特定公共賃貸住宅条例（平成17年設楽町

条例第167号）による特定公共賃貸住宅に関する

事務であって規則に定めるもの

設楽町母子・父子家庭医療費の支給に関する条

例（平成17年設楽町条例第125号）による医療

費の支給に関する事務であって規則に定めるも

の

設楽町障害者医療費支給条例（平成17年設楽町

条例第131号）による医療費の支給に関する事務

であって規則に定めるもの

設楽町精神障害者医療費支給条例（平成20年設

楽町条例第3号）による医療費の支給に関する事

務であって規則に定めるもの

設楽町子ども医療費支給条例（平成17年設楽町

条例第124号）による医療費の支給に関する事務

4/12

であって規則に定めるもの

設楽町後期高齢者福祉医療費給付要綱（平成20

年設楽町告示第8号）の支給に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

設楽町不妊治療費助成事業実施要綱（令和4年設

楽町告示第57号）に関する事務であって要綱に

定めるもの

設楽町子どもインフルエンザ予防接種費用助成

事業実施要綱（平成25年設楽町告示第16号）に

関する事務であって要綱に定めるもの

設楽町障害者インフルエンザ予防接種費用助成

事業実施要綱（令和3年設楽町告示第71号）に関

する事務であって要綱に定めるもの

設楽町高齢者インフルエンザ予防接種費用助成

事業実施要綱（令和6年設楽町告示第19号）に関

する事務であって要綱に定めるもの

設楽町ロタウィルスワクチン予防接種費助成事

業実施要綱（平成27年設楽町告示第13号）に関

する事務であって要綱に定めるもの

設楽町おたふくかぜワクチン予防接種費助成事

業実施要綱（平成30年設楽町告示第25号）に関

する事務であって要綱に定めるもの

設楽町帯状疱疹予防接種費用助成事業実施要綱

（令和5年設楽町告示第16号）に関する事務であ

って要綱に定めるもの

設楽町特別の理由による任意予防接種費用助成

事業実施要綱（令和3年設楽町告示第36号）に関

する事務であって要綱に定めるもの

教育

委員

会

設楽町就学援助費の支給に関する事務であって

規則に定めるもの

別表第２（第４条関係）

執行機

関

事務 特定個人情報

町長 愛知県在宅重度障害

者手当支給規則によ

る在宅重度障害者手

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

別表第２（第４条関係）

5/12

当の支給に関する事

務であって規則で定

めるもの

愛知県遺児手当支給

規則による愛知県遺

児手当の支給に関す

る事務であって規則

で定めるもの

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

愛知県特別障害者手

当、愛知県障害児福祉

手当及び愛知県福祉

手当の支給に関する

事務であって規則で

定めるもの

特別障害者手当関係

情報及び地方税関係

情報であって規則で

定めるもの

設楽町遺児手当支給

条例による児童扶養

手当支給に関する事

務であって規則で定

めるもの

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

設楽町重度障害者手

当支給条例による福

祉手当支給に関する

事務であって規則で

定めるもの

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

設楽町町営住宅条例

による町営住宅に関

する事務であって規

則に定めるもの

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

設楽町特定公共賃貸

住宅条例による特定

公共賃貸住宅に関す

る事務であって規則

に定めるもの

地方税関係情報であ

って規則で定めるも

の

設楽町母子・父子家庭

医療費の支給に関す

る条例による医療費

の支給に関する事務

であって規則に定め

地方税関係情報、医療

保険各法（健康保険法

（大正11年法律第70

号）、船員保険法（昭

和14年法律第73号）、

6/12

るもの 私立学校教職員共済

法（昭和28年法律第2

45号）、国家公務員

共済組合法（昭和33

年法律第128号）、国

民健康保険法（昭和3

3年法律第192号）又

は地方公務員等共済

組合法（昭和37年法

律第152号）をいう。）

若しくは高齢者の医

療の確保に関する法

律（昭和57年法律第8

0号）による医療に関

する給付の支給又は

保険料の徴収に関す

る情報（以下「医療保

険給付関係情報」とい

う。）及び生活保護法

（昭和25年法律第14

4号）による保護の実

施に関する情報であ

って規則で定めるも

の

設楽町障害者医療費

支給条例による医療

費の支給に関する事

務であって規則に定

めるもの

医療保険給付関係情

報及び生活保護法に

よる保護の実施に関

する情報であって規

則で定めるもの

設楽町精神障害者医

療費支給条例による

医療費の支給に関す

る事務であって規則

に定めるもの

医療保険給付関係情

報及び生活保護法に

よる保護の実施に関

する情報であって規

則で定めるもの

設楽町子ども医療費

支給条例による医療

費の支給に関する事

務であって規則に定

医療保険給付関係情

報及び生活保護法に

よる保護の実施に関

する情報であって規

7/12

めるもの 則で定めるもの

設楽町後期高齢者福

祉医療費給付要綱の

支給に関する事務で

あって要綱に定める

もの

医療保険給付関係情

報及び生活保護法に

よる保護の実施に関

する情報であって規

則で定めるもの

設楽町不妊治療費助

成事業実施要綱に関

する事務であって要

綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町子どもインフ

ルエンザ予防接種費

用助成事業実施要綱

に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町障害者インフ

ルエンザ予防接種費

用助成事業実施要綱

に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町高齢者インフ

ルエンザ予防接種費

用助成事業実施要綱

に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町ロタウィルス

ワクチン予防接種費

助成事業実施要綱に

関する事務であって

要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町おたふくかぜ

ワクチン予防接種費

助成事業実施要綱に

関する事務であって

要綱に定めるもの

[** 段落 **]

設楽町帯状疱疹予防

接種費用助成事業実

施要綱に関する事務

[** 段落 **]

8/12

であって要綱に定め

るもの

設楽町特別の理由に

よる任意予防接種費

用助成事業実施要綱

に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

[** 段落 **]

住登外者宛名番号管

理機能による住登外

者の情報の管理に関

する事務であって規

則で定めるもの

前項の中欄に掲げる

事務の処理に関して

保有する特定個人情

報であって規則で定

めるもの

教育委

員会

設楽町就学援助費の

支給に関する事務で

あって規則に定める

もの

生活保護関係情報、児

童扶養手当関係情報、

地方税関係情報及び

住民票関係情報

住登外者宛名番号管

理機能による住登外

者の情報の管理に関

する事務であって規

則で定めるもの

前項の中欄に掲げる

事務の処理に関して

保有する特定個人情

報であって規則で定

めるもの

 執

行

機

関

事務 特定個人情報

町

長

愛知県在宅重度障害者

手当支給規則による在

宅重度障害者手当の支

給に関する事務であっ

て規則で定めるもの

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

愛知県遺児手当支給規

則による愛知県遺児手

当の支給に関する事務

であって規則で定める

もの

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

愛知県特別障害者手当、

愛知県障害児福祉手当

特別障害者手当関係情

報及び地方税関係情報

9/12

及び愛知県福祉手当の

支給に関する事務であ

って規則で定めるもの

であって規則で定める

もの

設楽町遺児手当支給条

例による児童扶養手当

支給に関する事務であ

って規則で定めるもの

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

設楽町重度障害者手当

支給条例による福祉手

当支給に関する事務で

あって規則で定めるも

の

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

設楽町町営住宅条例に

よる町営住宅に関する

事務であって規則に定

めるもの

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

設楽町特定公共賃貸住

宅条例による特定公共

賃貸住宅に関する事務

であって規則に定める

もの

地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの

設楽町母子・父子家庭医

療費の支給に関する条

例による医療費の支給

に関する事務であって

規則に定めるもの

地方税関係情報、医療保

険各法（健康保険法（大

正11年法律第70号）、船

員保険法（昭和14年法律

第73号）、私立学校教職

員共済法（昭和28年法律

第245号）、国家公務員

共済組合法（昭和33年法

律第128号）、国民健康

保険法（昭和33年法律第

192号）又は地方公務員

等共済組合法（昭和37年

法律第152号）をいう。）

若しくは高齢者の医療

の確保に関する法律（昭

和57年法律第80号）によ

る医療に関する給付の

10/12

支給又は保険料の徴収

に関する情報（以下「医

療保険給付関係情報」と

いう。）及び生活保護法

（昭和25年法律第144

号）による保護の実施に

関する情報であって規

則で定めるもの

設楽町障害者医療費支

給条例による医療費の

支給に関する事務であ

って規則に定めるもの

医療保険給付関係情報

及び生活保護法による

保護の実施に関する情

報であって規則で定め

るもの

設楽町精神障害者医療

費支給条例による医療

費の支給に関する事務

であって規則に定める

もの

医療保険給付関係情報

及び生活保護法による

保護の実施に関する情

報であって規則で定め

るもの

設楽町子ども医療費支

給条例による医療費の

支給に関する事務であ

って規則に定めるもの

医療保険給付関係情報

及び生活保護法による

保護の実施に関する情

報であって規則で定め

るもの

設楽町後期高齢者福祉

医療費給付要綱の支給

に関する事務であって

要綱に定めるもの

医療保険給付関係情報

及び生活保護法による

保護の実施に関する情

報であって規則で定め

るもの

設楽町不妊治療費助成

事業実施要綱に関する

事務であって要綱に定

めるもの

設楽町子どもインフル

エンザ予防接種費用助

成事業実施要綱に関す

る事務であって要綱に

定めるもの

設楽町障害者インフル

11/12

エンザ予防接種費用助

成事業実施要綱に関す

る事務であって要綱に

定めるもの

設楽町高齢者インフル

エンザ予防接種費用助

成事業実施要綱に関す

る事務であって要綱に

定めるもの

設楽町ロタウィルスワ

クチン予防接種費助成

事業実施要綱に関する

事務であって要綱に定

めるもの

設楽町おたふくかぜワ

クチン予防接種費助成

事業実施要綱に関する

事務であって要綱に定

めるもの

設楽町帯状疱疹予防接

種費用助成事業実施要

綱に関する事務であっ

て要綱に定めるもの

設楽町特別の理由によ

る任意予防接種費用助

成事業実施要綱に関す

る事務であって要綱に

定めるもの

教

育

委

員

会

設楽町就学援助費の支

給に関する事務であっ

て規則に定めるもの

生活保護関係情報、児童

扶養手当関係情報、地方

税関係情報及び住民票

関係情報

別表第３（第５条関係）

情報

照会

機関

事務 情報

提供

機関

特定個人情報 別表第３（第５条関係）

12/12

町長 住登外者宛名番

号管理機能によ

る住登外者の情

報の管理に関す

る事務であって

規則で定めるも

の

教育

委員

会

住登外者宛名関係情報

であって規則で定める

もの

教育

委員

会

設楽町就学援助

費の支給に関す

る事務であって

規則に定めるも

の

町長 地方税関係情報であっ

て規則で定めるもの及

び生活保護法による保

護の実施に関する情報

であって規則で定める

もの

教育

委員

会

住登外者宛名番

号管理機能によ

る住登外者の情

報の管理に関す

る事務であって

規則で定めるも

の

町長 住登外者宛名関係情報

であって規則で定める

もの

 情報照会機

関

事務 情報提供機

関

特定個人情

報

教育委員会 設楽町就学

援助費の支

給に関する

事務であっ

て規則に定

めるもの

町長 地方税関係

情報であっ

て規則で定

めるもの及

び生活保護

法による保

護の実施に

関する情報

であって規

則で定める

もの